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Canatbl [TMuua p1Mckas 20x30 cm

CanaT C KYpMHOM NeYeHbio 250r 820 BeTuymHa rpmbsl 960
Canat ¢ KpeBeTKaMu U KMHOa 270r 980 Fpyla roproHsona 920
Canart ¢ XpycTaummM 6aknaxaHoM 275 690 MNennepoHu 960
Canart rpe4veckmi soor /20 4 cbipa 280
Canart uesapb C Kypuuehn 265 /60 MaprapuTa 920
Canart ue3apb C KpeBeTkamu 265 870 PaHy 1190
3aKyCKM fopsayee
TapTap nococs sior 1320 LLlaypMa C LibIMSIEHKOM s20r 650
TapTap rossauHa wor 1210 LLlaypMa c TenaTMHOM 455r 1090
YeCHOUHbIE FPEHKM ior 390 CTelMK U3 10CoCs C KMHOa s7or 1690
BaTaT ¢ nop 61110 so/mor 590 KypuHble KOTNeTbI C Mope 395r /40
KpeBeTku Bacabu s60/s0r 890 BudwTekc c kaptodenem ¢pum soor 960
Kecagmnbsi ¢ KypumLe soor /80 KypuHasi rpyaika cy-sua sasr /20
OcTpble KypUHble KPbiSbs 210r 640 ®une M1HBOH 2s0r 2160
CbIpHble NanoYKkm 195 590 BedcTporaHos 13 rossixxber Bbipesku ¢ nope 4251 1190
KypH1HbIM NonKopH ¢ kKapTodenem dpu 300r 590 CauHble pebpa BBQ ssor - 890
XpyCTALLME MOPENPOYKTH 2oor 860 Konbacku c kapTodesneM no-gepeBeHcKM szor /20

[apHUpPDI
[1oke

KapTtodenb dpu 300
MNoke KpeBeTkM pUC/KMHOA 3sor 970

KapTodenb no-gepeseHcKn 300
Moke nocock puc/kmMHoa 3sor 1090

OBoOLLM rpUIb 550
Cyl'l bl Puc 300

KuHoa 300
ToM aM 390r 890

KapTodenbHoe niope 300
KypuHas nanwa 3sor 470
MNacTa Jleto
ChareTTh Kap6oHapa w5 760 OKpOLLIKa C rOBS>KbMM SI3bIKOM Ha KBace/ampaHe 385r
dapdanne c nococem 260r 1090 Kampese 2
deTy4MHMU C KpeBeTKaMMm M LIMNMHATOM 3s0r 890 Canat #13 PasHOTRaBIE K KPERETKaY >y
CnareTTu C KypuLeMn 1 LaMnMHbOHaMM 290r /60 ®une Tpecku € COyCoM nyTaHecka 352

byprepbl IecepTbl
Byprep knaccuyeckmi 3sor /80 MepoBsuK 1or 560

Byprep Oxek 350r 860 LLIokonagHbIM pOoHOAH C MOPOXKEHbIM 1sor 590

Byprep ¢ ubinneHKOM 38o0r 690  MopoxeHoe B acCOPTUMEHTE sor 150
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ABTOpPCKME JIMMOHaObl

J'IaBaH,ua-BMHorpa,u,

AHYaH, BUHOIpaOHbIM Kanmnuc, CMPOn laBaHaa, namMm

Knem-a6n0oKo

Kueu, a6noko, nope KMeK, cupon 9610Ko, MsaTa

Bnio ckam

AHaHacoBbIM COK, KOKOCOBBIM CMPOM, 6110 Klopacao, namMm

[penndpyT-aHaHac

MpenndpyT dpeL, nope aHaHac, CMPOM aHaHac, CUMPOM rpyLua, TMMOH

ManuHa-namm

Mope ManuHbl, NarM, CUPOM SIMYK, CUPOM KOKOC

MaHro-mapakyms

Miope MaHro, Nope Mapakyis, anenbChH, CUPOM Mapakyis

CBeXXeBbl>KaTble COKM

AnenbcuH
fpenndpyT
A6noko
MopKOBb

paHaT

HanmTku soft

Coca-cola

Coca-cola zero

Fanta

Rich B accopTnmeHTe
Tonic

Red Bull

Red Bull 6/c

Bopga

San Benedetto 6. . 250/750 Mn
San Benedetto ras 250/750 Mn

Borjomi 500 mn

450/1000 Mn

590/1090

590/1090

590/1090

590/1090

590/1090

590/1090

200/400 mn

450/800
450/800
450/800
450/800
600/1200

330 Mn

330 Mn

330 Mn

200 Mn

250 Mn

250 mMn

250 mn

350
350
350
350
350
400
400

350/850
350/850

450
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TpaAnUMOHHbIE Yau

500/1000 mn

Accam 600/900
CeHya 600/900
TpassiHOM c60p 600/900
Kapkage 600/900
Spn Mped 600/900
YKacMuH 600/900
PoMaluka 600/900
FpeyYmLLHbIN 600/900
Knutamckme 4aum 1000
MOonoYHbIM YNyH 1150
MaHroBbI ynyH 1150
Te M'yaHb MHb 1150
[aba AnmiwaHb 1150
Na XyH Mao 1150
Mysp LWy 1150
>XKeHb LLieHb YnyH 1150
Job6aBku B HaM

NMumon 150 Mata 150 Még 150 Yabpey 150

ABTOpCKME Yaun

BuLHeBbIM Ny3p
Mope BULLIHK, MY3P, CUPOM BULLHS, COK IMMOHa

LiuTpycoBbiH Ham

AMNENbCUH, IMMOH, NlalM, CeHYa, MaTa

JKacMUH c rpyLuen

FpyLua, Mope rpyLmr, XacMmuH, cMpon 96,10Ko

AHaHac-Mapakyms

Mapakyis, nope Mapakyis, Nniope aHaHac, CMpPOor, CeH4va, MaTa

MapOKKaHCKUM

AccaM, anesnbCuH, narMm, MaTa, Cneumm, Mef,

500/1000 mn

700/1090
700/1090
700/1090
700/1090

700/1090




¥ Kooe

Jcrnpecco
donnuo
AMepHKaHo
Kany4mHo
JlatTe

®nat Yaut
Bam6n
ScCnpecco TOHMUK
Pad

JlatTe

®dnat Yanut

— [Nlo6aBKM B YaM
Cupon

CnumBku

250

300

200 Mn 300

20073000 350/450

300 Mn 400

200 mr 400

300 M 550

300 mn 550

300 M 450

300 M 450

300 mn 450
75 Monoko 75
/5  AnbrepHatmBHoe monoko 100

B accoptumeHTe

P Opexn
Apaxmc
ducTawkm
[peuknm opex
Kewbto
MuHpanb

OpexoBoe accopTH

350
400
350
350
350
500




Y KokTennbHasg kapTa

Aperol Spritz

Jlvkep ANeporib, UTPUCTOE BUHO, anesibCuH, CoaoBas

Apple Spritz

[KUH, MKep Tpuna cek, S61104HbIM COK, IMMOHHbBIM dpeLl, 46510K0, cupon

Lavender spritz

L>XuH, NrpmcToe BUHO, aH4aH, naBaHO0BbIM cupon, EXXEBUYHbBIN cumpon, conosas

Whisky Sour

Byp6oH, 6UTTEpP AHIrOCTYpPa, TMMOHHBIM GpeLl, cupon, 6enok

Tommy D Sour

BUCKM, TMMOHHbBIM dpeLl, CMpon, MapaKkyhs, 6emok

Kiwi Margarita

Tekuna, KUBK, TMKEP TPUMI CEK, NaMMOBbIN GPeELL, CaxapHbI CUPOT

MockoBCKMiM Myn

Boaka, NariMoBbIM GpeLl, UMOUPHBIM 311b, MATa

Pornstar Martini

BaHunbHas BOAKa, NMiope Mapakymn, UrPUCTOE BUHO, CUPOTN
Mai Tai
POM CBET/bIN, POM TEMHbBIN, NWKEP AMaPETTO, aHaHaCOBbIN COK, NalMOBbIM dpeLw

Negroni

[DKnH, MapTuHKM pocco, Kamnapu, anenbcuH

Clover Club

J>KWH, TUMOHHBIM dpeLl, ManuHa, cupon

Basil Smash

[>KuH, cupon, 6asuimk, TMMOHHbIM dpeLu

Benbirt Pycckni

Bogaka, koderHbIl nuKkep, CAMBKK

Long Island

Bopnka,poM CBeTMbIM, TEKMNA, OXKMH, IMKep TPUMI Cek, IMMOH, Kofla, CUMpon

ABTOPCKHE KOKTEMSIN
RUM & SUN

POM CBET/bIN, MOPE MaHro, TMMOHHbBIN GpeLl, cupon,
KopAnan KnkBa-LMTPYC, COL0Bas

GINZU

I>KuH, Kopauman oasy-6ambyk, nope agy, cupor, 6enok

DRAGOTINI

Boaka, BepMyT MapTuHM BbSAHKO, CUMPOM, TIMMOHHbIM dpeLy,
Kopauan gparoHdpPyT-N1yu, UrpUcToe BUHO

WHISHMER

[paHaToBbIM BUCKM,BEPMYT MapTUHK POCCO, KOpAHan NaBaHOa-KakTyc,
BULLIHSA, BUTTEP AHroCTypa

PANDANA

BaHunbHas Boaka, kopaman naHgaH 6aHaH, TMMOHHbIM GpeLl, CUpor, cogosas

790
890
890
790
890
790
790
890
890
890
790
690
690
1090

890

1090

990

990

890
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LLloTbl
B-52

JTnkep KOdEeMHbIN, MUKEP CAMBOYHBIN, IMKEP TPUMI CeK

Mepy3a

POM CBETSIbIM, NUKEP KOKOCOBbIM, TMKEPTPUII CEK, IMKEP 61110 Kiopacao

Padasanno

CIMBOYHbBIN JIMKepP, KOKOCOBbIM JIMKEeP, CUPON BaHUIb, KOKOCOBas CTPYXKa

CeT WWOTOB 4wr.

KM TUHMU

Bopaka, KMBM, TMMOHHbIM dpeLl, cupon

ManuHa-maTa

Bogaka, ManuHa, namMoBbIn GpeLl, MaTa, cUpon

MUKC OPUHKC

Boaka ToHUK
II>KMH TOHMK
Buckum Kona

Ky6a Jlnbpe

BUcku

Jim Beam

Jameson

Jack Daniels
Chivas 12 net
Chivas 18 net
Glenfuddich 12 net

I>KHH

Normindia
Bombay Sapphire

KoHbSAK

Mauxion VSOP
Hennessy VSOP

Pom

Diplomatico Reserva Exclusiva
Puntacana Ron Viejo
Puntacana Silver Dry

490
490
490

1090
1090

490
490
490
490

40 Mn

490
490
590
790
1490
1290

40 Mn

590
850

40 Mn

990
1290

40 Mn
790
390
390
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Tekuna

Jose Cuervo Silver

Jose Cuervo Especial Reposado

Boaoka
Finlandia
Mont Blanc

Yucrtble Pocbl

Jlnkepbl

Triple Sec
Coffee

Baileys original
Coconut
Amaretto

Limonchello
Jagermeister

BepMyTbl M OUTTEpPDI

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Fiero

Campari
Aperol

[TMBO U CcHap
Spaten

Poccums,cBeTnoe dunbTpoBaHHOE

Otto von Schroeder

[epmanHmg, narep

Wolpertinger

FepMava, cBeTnoe He(:bl/IJ'IprOBaHHoe

Guinness

MpnaHoms, TeMHoe

Corona Extra

McnaHusg, ceeTnoe

Chester's
Cuap

Clausthaler 6/a

100 mn

100 mn

100 mn

50 mn
50 Mn

500 mn

500 Mn

500 Mn

440 MmN

330 Mn

450 mn

330 Mn

40 Mn
590
590

40 M
390
690
490

40 mn
390
440
490
390
390

390
490

440
440
440

490
390

600
600
600
600
500
500
500
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Nrpmctoe BUHO

Bruni Prosecco Brut

NTanusg, BeHeTo

Cava Dos Caprichos Brut

Mcnanumsg, KatanoHums

Champagne Lanson le Black Creation Brut

®paHums, LWamnaHb

Bruni Prosecco Rose Brut

NTanug, BeHeTo

Cremant Patriarche Brut Rose
®paHums, bypryHons

Bruni Asti cnapkoe

NTanug, NbeMoHT

benoe BUHO

Urban Riesling, Nick Weis

lepMaHmsa, Mosesb; nonycyxoe

Carolina Reserva Chardonnay

Yunu, UeHTpanbHasa JonunHa; cyxoe

Mare&Grill Vinho Verde

MopTyranus, MUHbBO; MOJSTyCyXoe

Sauvignon Blanc, Misty CIiff

Hogasa 3enaHaums, Manbbopo; nonycyxoe

Medusa Albarino

VMcnaHumsg, Nanucusg,; cyxoe

Priara Pinot Grigio

NTanus, ®puynm-BeHeumsa-Lxynums; cyxoe

Chenin Blanc, Simosing

tOxHasa Adpurika, BectepH Kern; nonycyxoe

Chablis Saint Claire,Jean-Marc Brocard
®paHums, bypryHous; cyxoe

Sancerre les Baronnes Blanc,Henri Bourgeois

®paHums, JonmHa Nyapsl; cyxoe

125/750 mn

590/2990
2890
16790
690/3190
4590

2990

125/750 mn

590/2990
490/2490
2790
690/3190
4190
3990
2490
7990

11990
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KpacHoe BUHO

Chianti, Melini

MTanus, TockaHa; cyxoe

Malbec La Linda, Luigi

ApreHTrHa, MeHOoCa; cyxoe

Carolina Reserva Cabernet Sauvignon

Hunn, UeHTpanbHaga JonunHa; cyxoe

Shiraz Noseworthy, Austwine Exports

tOro-BocTo4Has ABCTpanus; mosycyxoe

El Picaro Tempranillo, Matsu

McnaHug, Kactunmsa n J1eoH; cyxoe

Zinfandel,Conti Zecca

MTanuns, Anynums; nonycyxoe

Cabernet Sauvignon/Shiraz, Simonsig

tOxHas Adpuka, CTenneHboL; cyxoe

Clarendelle by Haut-Brion Medoc,
Domaine Clarence Dillon
®paHuuns, bopao; cyxoe

Sassi Chiusi, Bertinga

MTanuns, TockaHa; cyxoe

De Sangre Red Blend,Luigi Bosca

ApreHTuHa, MeHgoca; cyxoe

Po3oBoe BUHO

Mare&Grill Vinho Verde Rose

[MopTyranmg, M1HbO; Noflycyxoe

Rose d ™ Anjou “la Jaglerie”, Marcel Martin

®paHumsa, JonuHa Jyapsl; nonycyxoe

be3anKkorosbHoe BUMHO

Vina Albali Sauvignon Blanc, Felix Solis

Mcnanumga,Kactunumsa Jla MaHya

Vina Albali Tempranillo/Cabernet Sauvignon

Mcnanma,Kactunumsa Jla MaHya

Vina Albali Sparkling White

Mcnanma,Kactmnma m J1eoH

125/750 Mn

490/2690
590/2890
390/2190
2490
3190
4190
2890

6190

9490

5990

750 mn

2390

3090

750 mMn

1790
1790

1790



MockBa

3-9 XopoLlluesckas yn., 25, kopn. 5

+7 (926) 333-31-60



ABTOPCKWME

CUUMITNNCKUN CAObI TANCKNA
AMENBCUH CEMUPAMUAODbI MOrypPT
4500°P 4500 P 4500 P
ronyeAd BUBBLE
NATYHA ANCBEPI TEA

4500 P 4500 P 4500 P
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7 MUHTBEMH

L/ | 4100P

cumap
MAPAKYWNS

Lﬁﬁ 4100 P

PINK
FLOYD

4100 P

YALLA

KNACCUK LOUNGE 2100 P
MPEMUYM TABAK 2300 P
KNACCUK WTO 2500 P
KNMACCUK KRAKEN 2500 P
KNACCWK BONCHE 2500 P
HAPE3AHHAS CUTAPA 2700 P
®PYKTbI

PEMNPOYT 2700 P
PEMN®PYT MPEMUYM 2900 P
TPAHAT 2900 P
TPAHAT NMPEMUYM 3100 P
AHAHAC 2900 P
JIBOVMHOWM AHAHAC 3500 P
CE30HHbIN OPYKT 3500 P
OPYKT JIPAKOHA 3700 P
KATACKII APBY3 3700 P
MEJIOBAS [IbIH5 3700 P
OOMNOJIHUTENTbHO

WTO/BONCHE/KRAKEN 400 P
WTO FULL/BONCHE FULL/KRAKEN FULL 800 P
SATYR 200 P
TANGIERS 500 P




